OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LOCAÇÃO DE HORAS DE 

TRATOR DE PNEUS, COM MÃO-DE-OBRA E GRADE DE 

DISCOS PARA APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR NO 

MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 77.032,00 (SETENTA E SETE MIL E TRINTA 

E DOIS REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2021. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 15 DE 

MARÇO DE 2021. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

09H30MIN. DO DIA 15 DE MARÇO DE 2021.